[bookmark: _GoBack]省属高校科发院（科研处）：
现将《教育部办公厅关于推荐2019年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）的通知》(教技厅函〔2019〕29号)转发你们，并就有关事项通知如下：
1.请各高校按照通知要求遴选项目，所推荐项目须在主要完成人所在单位进行不少于5个工作日的公示，推荐公函须注明公示情况。
2.推荐单位通过“教育部科技管理信息系统”（网址另行通知）进行网络推荐工作，网络推荐截止日期为2019年6月1日。
3.推荐项目书面材料请于5月6日前报送至省教育厅科技处。
联系人：焦阳  潘丹   联系电话：027-87328022
地址：武汉市武昌区洪山路8号
附件：《教育部办公厅教育部办公厅关于推荐2019年度高等学校科学研究优秀成果奖（科学技术）的通知》（教技厅函[2019]29号）
[image: C:\Users\qinxi\AppData\Local\Temp\[5UQ[BL(6~BS2JV6W}N6[%S.png]http://www.moe.edu.cn/srcsite/A16/s7062/201903/t20190311_372915.html
                                         教育厅科技处
                                        2019年3月13日

image1.png